

Årsredovisning

för

Johannes Norlander Arkitektur AB

556666-1145

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Norlander, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen för Johannes Norlander Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning, möbel- och produktionsdesign samt arkitektur avseende byggnader och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Den bidragande orsaken till detta är relaterat till konjunkturnedgången. Högre räntor och ett svikande bostadsbyggande slår direkt mot verksamheten. Flera byggprojekt har lagts i malpåsen i väntan på bättre tider och nyproduktionen av bostäder stannar upp. Ett av bolagets större projekt, tillbyggnaden av handelshögskolan i Göteborg har avstannat, mycket beroende på Trafikverkets misslyckande med västlänken. Detta har resulterat i att bolagets kontor i Göteborg avvecklats och därmed mer än halverat personalstyrkan. Bolaget skrev olyckligtvis kontrakt på nya större lokaler precis innan konjunkturnedgången, investeringar och löpande kostnader för dessa kommer bli en belastning kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 723	14 207	13 445	9 930
Resultat efter finansiella poster	2 063	5 363	6 052	3 181
Soliditet (%)	92	79	81	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 567 485	4 253 756	11 921 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-2 380 000	-2 380 000
Balanseras i ny räkning		1 873 756	-1 873 756	0
Årets resultat			1 183 254	1 183 254
Belopp vid årets utgång	100 000	9 441 241	1 183 254	10 724 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 441 241
årets vinst	1 183 254
	10 624 495
disponeras så att	
Utdelning	1 250 000
i ny räkning överföres	9 374 495
	10 624 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 723 153	14 207 028
Övriga rörelseintäkter		372 452	186 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 095 605	14 393 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-870 494	-934 663
Övriga externa kostnader		-1 367 847	-1 179 732
Personalkostnader	2	-3 842 721	-6 861 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 319	-52 318
Summa rörelsekostnader		-6 113 381	-9 028 428
Rörelseresultat		1 982 224	5 364 883
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 131	-1 848
Summa finansiella poster		-8 131	-1 848
Resultat efter finansiella poster		1 974 093	5 363 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-498 305	0
Summa bokslutsdispositioner		-498 305	0
Resultat före skatt		1 475 788	5 363 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-292 534	-1 109 279
Årets resultat		1 183 254	4 253 756

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

96 954

129 273

Summa materiella anläggningstillgångar

96 954

129 273

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 000 000

2 000 000

Andra långfristiga fordringar

6

135 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 135 000

2 000 000

Summa anläggningstillgångar

2 231 954

2 129 273

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

916 939

1 586 641

Övriga fordringar

800 354

165 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

215 444

1 073 925

Summa kortfristiga fordringar

1 932 737

2 825 621

Kassa och bank

Kassa och bank

8 158 344

10 158 494

Summa kassa och bank

8 158 344

10 158 494

Summa omsättningstillgångar

10 091 081

12 984 115

SUMMA TILLGÅNGAR

12 323 035

15 113 388

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 441 241

7 567 485

Årets resultat

1 183 254

4 253 756

Summa fritt eget kapital

10 624 495

11 821 241

Summa eget kapital

10 724 495

11 921 241

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

498 305

0

Summa obeskattade reserver

498 305

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 834

73 494

Skatteskulder

0

241 653

Övriga skulder

455 019

1 714 040

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

565 382

1 162 960

Summa kortfristiga skulder

1 100 235

3 192 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 323 035

15 113 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 821	92 230
Inköp		161 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 821	253 821
Ingående avskrivningar	-124 548	-92 230
Årets avskrivningar	-32 319	-32 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 867	-124 548
Utgående redovisat värde	96 954	129 273

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avser deposition hyreslokal

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	0
Utgående redovisat värde	135 000	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget upplever en fördjupad fastighetskris och minskad orderingång. Fastighetsbolagens luftslott uppdagas när räntorna stiger alltmer, vilket slår hårt mot nyproduktionen. Styrelsen bedömer att bolagets omsättning kommer att mer än halveras detta år vilket innebär behov av färre medarbetare. Ett större bostadsprojekt i Belgien går mot sitt slut och kommer täcka viss personalkostnad fram till årsskiftet. Styrelsen spår en fortsatt svag utveckling även under 2024. Förhoppningsvis återupptas ett par byggprojekt i Sverige. Styrelsen ämnar dra ner på utgifter och strama åt verksamheten i bolaget tills dess att konjunkturen vänder uppåt igen.

2023-06-13

Johannes Norlander

Johannes Norlander

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Christer Svensson

Christer Svensson

Revisor
